Stockholm den 6 november 2018

Delarsrapport, januari — september 2018

Januari — september 2018

¢ Nettoomséattningen kade med 32 procent till 2 835,3 MSEK (2 148,8). Organisk tillvaxt i lokal valuta var
16 procent.

e Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 232,9 MSEK (187,2).

e Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar exklusive jamforelsestdrande poster? (justerad EBITDA) uppgick
till 257,7 MSEK (226,5), motsvarande 4,81 SEK (4,42) per aktie.

e Operationella valutakursvinster och -forluster paverkade periodens rorelseresultat med -4,1 MSEK (-5,0).
e Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 110,1 MSEK (93,8).

e Periodens resultat efter skatt uppgick till 76,1 MSEK (44,1).

e Resultat per aktie fére och efter utspadning uppgick till 1,42 SEK (0,85).

Tredje kvartalet juli — september 2018

e Nettoomsattningen 6kade med 25 procent till 979,3 MSEK (781,4). Organisk tillvaxt i lokal valuta var 13 procent.

e Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 99,4 MSEK (67,0).

e Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar exklusive jamforelsestérande poster?! (justerad EBITDA) uppgick
till 95,4 MSEK (71,7), motsvarande 1,78 SEK (1,34) per aktie.

e Operationella valutakursvinster och -forluster paverkade periodens rorelseresultat med -4,7 MSEK (-8,0).

e Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 50,0 MSEK (34,5).

e Kvartalets resultat efter skatt uppgick till 37,8 MSEK (11,9).

e Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till 0,71 SEK (0,22).

Viktiga handelser under kvartalet

e Den 1 september tilltrédde Oscar Werner som ny VD och koncernchef for CLX Communications AB.

e Inom ramen for det incitamentsprogram som beslutades pa arsstimman den 18 maj 2018 har 1 306 600
optioner tecknats av ledande befattningshavare och nyckelpersoner inom CLX.

Viktiga handelser efter kvartalets utgang

e Den 8 oktober meddelade CLX att man beslutat att styra om de investeringar som tidigare gjorts inom Core
Network as a Service och Internet of Things mot avancerade meddelandetjanster, RCS, résttjanster och
Personalized Video. Bolaget kommer att fullfélja sina kundataganden men kommer inte att vidareutveckla
affaren inom Core Network as a Service och Internet of Things. Forandringen paverkar en mycket liten del av
foretagets kunder, men leder till en nedskrivning av anlaggningstillgangar kopplade till IoT om 9,2 MSEK.

e Den 2 november utsdgs Eva Lessing till personaldirektor for CLX Communications AB. Hon kommer att ingd i
CLX ledningsgrupp och rapportera till VD Oscar Werner. Eva Lessing bidrar med valkommen erfarenhet fran
Snow Software och tilltrader sin roll i januari 2019. CLX nuvarande personaldirektor Lena Oldberg kommer att
fortsétta arbeta inom personalorganisationen och rapportera till Eva Lessing.

1) Specifikation av jamférelsestérande poster, se tabell pa sidan 3.

Inbjudan till rapportpresentation via telefon eller webb

Rapporten presenteras vid en telefonkonferens kl. 9.00 den 6 november. For att delta i presentationen via telefon,
vanligen ring nagot av féljande nummer och ange kod 7652986:

SE: +46 (0) 8 5065 3942

UK: +44 (0) 33 0336 9411

US: +1 929 477 0448

For att folja presentationen via Webcast, registrera dig har: https://edge.media-server.com/m6/p/h3sdakcs.

Om CLX Communications

CLX Communications (CLX) &r en ledande global leverantér av molnbaserade kommunikationstjanster och ldsningar till foretag och mobiloperatérer. CLX
mobila kommunikationstjanster gor det majligt for foretag att snabbt, sékert och kostnadseffektivt nd sina kunder genom mobila meddelandetjanster, rosttjanster
och video. CLX I8sningar anvands for affarskritisk kommunikation éver hela vérlden och foretaget har vuxit med lonsamhet sedan det grundades 2008.
Koncernen har huvudkontor i Stockholm, Sverige, samt narvaro i ytterligare 20 lander. CLX Communications aktie &r noterad pa Nasdaq Stockholm: CLX.

CLX Communications AB (publ)
Lindhagensgatan 74 Org. nr. 556882-8908
112 18 Stockholm www.clxcommunications.com
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VD har ordet

En varld av mojligheter

Vi ser fortsatt god efterfragan i tredje kvartalet. Allt fler féretag ser hur mobil
teknik bade effektiviserar verksamheten och mojliggor battre interaktion med
kunderna. Mobila meddelanden nar manniskor varlden 6ver inom en eller ett
par sekunder, kanalen har 100 procent konsumentpenetration och 98 procent
Oppningsgrad.

Koncernens organiska férsaljningstillvaxt, rensat for valutaférandringar,
uppgick till 13 procent i det tredje kvartalet. Organisk tillvaxt och férvarvade
verksamheter bidrog till att bruttoresultatet vaxte 26 procent och justerad
EBITDA &r 33 procent hdgre an motsvarande kvartal 2017. Vi ser fortsatt
Okad trafik genom ledande globala molntjanstleverantdrer och ser goda
resultat av var riktade satsning mot stora amerikanska teknikbolag.

Var molnbaserade plattform hanterar nu 25 miljarder transaktioner per ar, vilket innebar att vi skickar
mer an 65 miljoner affarskritiska foretagsmeddelanden varje dag. Vi lanserar tjanster inom realtidsrost
och -video i nya marknader och ser stort intresse for vara produkter inom nasta generations
foretagsmeddelanden. Fler amerikanska kunder skickar individualiserade videomeddelanden och vi
paborjar snart pilotprojekt med videomeddelanden pa utvalda europeiska marknader. Det har kvartalet
ser vi dessutom forbattrad lonsamhet i var Operatorsdivision, som saljer mjukvara till mobiloperatérer.

Vi ser stora mojligheter att driva ytterligare tillvaxt bade organiskt och genom forvarv. Var
teknikplattform &r byggd med skalbarhet i &tanke och vara tidigare forvarv har visat sig framgangsrika.
For att stodja var forvarvsstrategi har vi valt att forandra var skuldsattningspolicy sa att den medger en
nettoskuld om 2,5 ganger EBITDA, samt att utvardera olika alternativ for framtida skuldfinansiering. Vi
har ett disciplinerat forhallningssatt till forvarv och fokuserar pa malbolag som okar var skala och
I[6nsamhet, mojliggor snabbare tillgang till nya marknader, eller bidrar med komplementar teknik.

Vi ser ocksé mdjligheter for snabbare organisk tillvaxt genom riktade saljinsatser och produktutveckling.
Var marknad vaxer i takt med att fler féretag digitaliserar sin kundresa och anvander vara produkter for
att forbattra interaktionen med sina kunder. Nya och mer avancerade meddelandeformat forenklar
tvavagskommunikation och starker foretagsmeddelanden som ett gangbart, och forinstallerat, alternativ
till appar. For att tillvarata dessa méjligheter kommer vi att 6ka vara satsningar pa nasta generations
meddelandetjanster, RCS, realtidsrosttjanster och individualiserade videomeddelanden. Dessa
satsningar kan komma att belasta bolagets resultat nagot det kommande aret innan de nya initiativen
far full effekt pa var forsaljning och vart bruttoresultat. Vart évergripande finansiella mal, att véxa
justerad EBITDA per aktie med 20 procent per &r genom organisk tillvaxt och forvarv, kvarstar
ofdréndrat.

CLX Communications har fantastiska medarbetare med stort fokus pa kundnojdhet och vi har fatt
fortroendet att hjalpa nagra av varldens mest kravande foretag att interagera med sina kunder. Det &r
en dra att fa leda foretaget och jag ser med spanning fram emot fortsattningen!

Stockholm den 6 november 2018

Oscar Werner
VD och koncernchef
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CLX koncernen i sammandrag

For definition och redogérelse av finansiella matt som definieras respektive inte definieras enligt IFRS
samt operationella matt hanvisas till sidan 26.

Jul-5%ep Jul-5ep Jan-S5ep Jan-S5ep Jan-Dec
CLX koncernen, MSEK 2018 2017 2018 2017 2017 R12M
Mettoomsdttning 9793 7814 28353 21488 30581 37445
Bruttoresuktat 2499 198,1 6985 580,2 720,0 858 4
Bruttomarginal 255% 254% 24 6% 27.0% 255% 24 0%
Rirelzeresultat, EBITDA 99 4 67,0 2329 1872 2532 3085
EBMDA-marginal 10,2% 8,6% 8.2% 8 7% 8,6% 8.2%
Justerad EBTDA 954 rav 2577 2285 2567 3278
Justerad EBMDA-marginal 9 7% 9 2% 9.1% 10,5% 9 7% 8,8%
Justerad EBTDA / bruttoresultat 38,2% 35,2% 35,9% 359,0% 38,0% 35,5%
Rirelzeresultat, EBIT 50,0 345 110,1 93,8 1245 1412
EBIM-marginal 51% 4 4% 3.9% 4 4% 4 1% 3,8%
Justerad EBIT 55,2 39,2 1441 1332 170,3 1812
Justerad EBIT-marginal 5,6% 5,0% 5, 1% §,2% 5,6% 4 8%
Periodens resultat 378 11,59 76,1 441 134 4 1664
Mettomarginal 3.9% 1,5% 2T% 21% 4.4% 4 4%
Kassaflide fran den ldpande verksamheten -46 6 =831 2121 -10,5 51,3 2738
Mettoskuld / EBITDA RTM, ggr 1.7 13 1.7 13 13 1.7
Soliditet 45 6% 45 9% 45 6% 45 9% 45 3% 45 5%
Resultat per aktie efter utzpddning, SEK 0,71 0,22 1,42 0,85 258 3,10
Medeltal antal anstallda 406 359 382 338 340 376
Jul-5%ep Jul-5ep Jan-S5ep Jan-S5ep Jan-Dec

Jamforelsestorande poster, MSEK 2018 2017 2018 2017 2017 R12M
Férvdrvyskostnader -0.4 -0,3 82 82 -8.3 -8.3
Omstruktureringskostnader a9 - a9 -15,0 -15,0 359
Integrationskostnader -45 -45 -245 -15,3 -242 =334
Realizationsresultat farsélning PSMS - 0.1 - 0,1 33 3.2
Intdkt nedszkriven tiliggskipeskiling Xura - - - - 11,8 11,8
Summa jamforelsestorande poster i EBITDA 4,0 4,7 -24.8 -394 -33,5 -18,9
Nedskrivning goodwill Xura - - - - -11.8 -11.8
Medskrivning anldggningstillgdngar 10T 82 - 82 - - -82
Summa jamforelsestorande poster i EBIT -5,2 4,7 -34,0 -394 45,3 -40,0

SEK Justerad EBITDA per aktie R12M

7,00

6,00

5,00

4,00

3,0

=

2,0

=

-
=
=

0,00 I I I I I I ‘ | | | ‘ ‘ |

Okt-Sep Jan-Dec AprMar Jul-Jun OktSep Jan-Dec AprMar Jul-Jun Okt-Sep Jan-Dec AprMar Jul-lun OktSep
201415 2015 201516 201516 201516 2016 20M6M7 201617 20168M7 2017 2017THE 201THE 201THE

Delarsrapport, januari — september 2018



Verksamheten

Marknaden

Efterfragan pa CLX tjanster ar fortsatt stark. Allt fler foretag véaljer molnbaserade kommunikations-
I6sningar och anvandningsomradena for var teknik breddas.

Vart erbjudande inom A2P Messaging gor det mojligt for foretag att na privatpersoner med
automatiserade, affarskritiska meddelanden. Den har marknaden praglas éverlag av betydande
konkurrens, men CLX har malmedvetet byggt en ledande marknadsposition baserat pa kvalitet,
kostnadseffektivitet och stordriftsfordelar. Detta gér CLX val positionerat att vinna organiska
marknadsandelar samt att fortsétta konsolidera marknaden genom forvarv.

CLX fokuserar pa geografiska marknader och marknadssegment med goda forutsattningar till uthalligt
god lénsamhet. Vi &r sarskilt konkurrenskraftiga inom internationell trafik och vinner ofta affarer dar
foretag skickar meddelanden till mottagare i ett stort antal lander. Vi &r direktkopplade till fler
mobiloperatérer an vara konkurrenter och kan garantera en trygg och driftssaker leverans utan onodiga
mellanhander. Genom var Operatorsdivision hjalper vi dessutom mobiloperatérer att kontrollera sina
trafikstrommar och skydda sina natverk mot otillborligt nyttjande.

Genom forvarvet av Vehicle starkte CLX sitt erbjudande inom Messaging ytterligare, med avancerade,
personaliserade videotjanster. Ett bra anvandningsomrade &r information till nya kunder, dar vi bland
annat hjalper ledande amerikanska mobiloperatérer att skicka personliga videohéalsningar. Varje ny
mobilkund far en unik, personlig video med information om sitt abonnemang och tips for att komma
igang. Vi ser en stor framtidspotential i segmentet och god efterfragan fran vara kunder.

Ett betydande utvecklingsarbete sker ocksa inom omradet Rich Communication Services (RCS), som vi
bedomer gradvis ar pa vag att ta fart. RCS ger en rikare anvandarupplevelse och later vara foretags-
kunder skicka hégupplosta bilder och video. Tekniken uppmuntrar till en interaktiv kunddialog med
lattbegripliga menyval dar mottagaren till exempel kan checka in eller boka en ny tid med ett enkelt
knapptryck. Vi har beslutat oss for att ytterligare 6ka fokuset pa dessa tjanster for meddelandebaserad
kommunikation, och frigora viktiga utvecklingsresurser genom att i gengéld minska vara investeringar
inom "sakernas internet” (Internet of Things, lIoT) samt Core Network as a Service.

Verksamheten inom Operatorsdivisionen fortgar i 6vrigt som tidigare, och vi ser en fortsatt god potential
for vara befintliga karnprodukter och -tjanster kring meddelandeplattformar for mobiloperatérer.

Utover Messaging fortgar arbetet med vara molnbaserade tjanster for rost- och videobaserade
realtidstjanster. Har erbjuder vi bland annat tillfalliga, anonymiserade nummer fér taxibranschen sa att
en forare och en kund enkelt kan kontakta varandra utan att lamna ifran sig sina privata mobiltelefon-
nummer.
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Bruttoresultat

CLX Koncernen R12M

700
600
500
400
300
200
100

o

OktDec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep OktDec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep OktDec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep
215 2016 2016 206 2016 M7 2mM7 2m7 zm7 208 2ne 2na

u Bruttoresultat

CLX Koncemen per kvartal
MSEK

300
250

200

4

Jul-Sep OktDecJan-Mar Apr-Jun Jul-Sep OktDec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep OktDec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep
2015 2015 206 2016 2016 2018 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018

o
=

=
=

o
=

= Bruttoresultat

Justerad EBITDA och justerad EBITDA-marginal

CLX Koncemen R12M

MSEK %
350 35
300 30
250 25
200 20
150 15
100 10

o
=

I I 5
o 0

Jul-Sep OktDec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep OktDecJan-Mar Apr-Jun Jul-Sep OktDec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep
2015 2015 2016 2016 2016 2016 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018

mmm Justerad EBITDA s Justerad EBITDA-marginal

CLX Koncernen per kvartal
MSEK
120

100

11
. |

Jul-Sep OktDecJlan-Mar Apr-Jun Jul-Sep OktDec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep OktDec Jan-Mar Apr-lun Jul-Sep
2015 2015 2046 2016 2016 208 2047 2047 2017 2017 208 2018 2048

mmm usterad EBITDA e Justerad EBITDA-marginal

Delarsrapport, januari — september 2018

35

30



Juli — september 2018

Nettoomsattning

Koncernens nettoomséttning véxte under kvartalet med 25 procent till 979,3 MSEK (781,4). Belopp inom
parentes avser motsvarande kvartal foregdende ar. Organisk tillvaxt var 19 procent. Den organiska tillvaxten
under kvartalet paverkades positivt av kronans forsvagning mot framst EUR och GBP. Koncernen har
betydande intékter i utlandska valutor, och om vaxelkurserna hade varit desamma under kvartalet som under
motsvarande kvartal foregaende kalenderar s& hade intakterna varit cirka 46,6 MSEK lagre och den organiska
tillvaxten 13 procent.

Antal transaktioner i jAmforbara enheter 6kade med cirka 18 procent i kvartalet jamfért med
motsvarande kvartal foregaende kalenderar. Den dkande transaktionsvolymen ar en effekt av att manga
av vara stora befintliga kunder har fortsatt vaxa sin affar med oss, samt att vi har fortsatt att vinna nya
kunder.

Migrationen av forvarvade bolags trafik till koncernens nya transaktionssystem, Nova, ar i huvudsak
slutférd. Nova kommer att mojliggora hogre kostnadseffektivitet och kvalitet i vara tjanster, samt
shabbare och enklare integration av framtida forvarv. Interna utvecklingsresurser omfokuseras gradvis
mot utveckling av ny funktionalitet, i takt med att de sista migrationsaktiviteterna slutfors.

Det 6kade fokuset pa nyforsaljning fortsatter att ha genomslag pa den organiska tillvaxten. Arbetet med
att forstarka salj- och marknadsorganisationen i Europa, samt aven i Asien, forbattra var marknads-
segmentering ytterligare, och dka fokuset pa storre foretagskunder, fortgar som planerat.

Bruttoresultat

Under kvartalet uppgick bruttoresultatet till 249,9 MSEK (198,1) och bruttomarginalen uppgick till 25,5
procent (25,4). Koncernens bruttomarginal styrs vasentligen av Foretagsdivisionens bruttomarginal.
Den viktigaste faktorn som avgor denna ar i vilka marknader trafiken terminerar, var mottagarens
operator har sin hemvist. Bruttoresultatet per transaktion &r likartat i de flesta av de marknader dar CLX
ar verksamt, men bruttomarginalen varierar betydligt eftersom operattrernas trafikavgifter skiljer.
Volymmixen mellan olika marknader forandras kontinuerligt, vilket gor att bruttomarginalen fluktuerar.
Dessa fluktuationer ligger utanfor CLX kontroll och vi fokuserar darfér pa bruttoresultat per transaktion,
inte bruttomarginal, som styrande resultatmatt. CLX har sedan lange en stark position i flera europeiska
marknader som Storbritannien, Tyskland och Frankrike, dar bruttomarginalen ar lagre an till exempel i
USA. | borjan av kvartalet inforde AT&T som sista stora amerikanska operator trafikavgifter, vilket lett till
en okad genomfakturering i USA. Den dkade genomfaktureringen paverkar inte bruttointakten per
transaktion, men bruttomarginalen paverkas negativt.

Det danska bolaget Unwire samt Vehicle i USA som férvarvades under varen har en fortsatt positiv
effekt p& koncernens bruttomarginal.

Aven bruttoresultatet paverkas av valutakurseffekter, eftersom koncernens intakter inte matchas fullt ut
av kostnader i motsvarande valutor.
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Forandring i koncernens bruttoresultat, Q3 2017 — Q3 2018
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Organisk tillvaxt i diagrammet ovan inkluderar paverkan av valutakursforandringar.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 99,4 MSEK (67,0). Rorelseresultatet
(EBIT) uppgick till 50,0 MSEK (34,5). Lopande avskrivningar av férvarvade kund- och
leverantorsrelationer paverkade EBIT med -29,3 (-23,2) MSEK.

Koncernens rorelseresultat belastades dven under tredje kvartalet av kvarstaende kostnader i
Foretagsdivisionen hanforliga till slutférande av trafikmigrationen fran forvarvade bolag. Dessa
kostnader kommer att fasas ut helt under fjarde kvartalet. Darefter kommer de interna kvalificerade
resurser som ingatt i Nova- och migrationsprojekten att nyttjas for utveckling av nya tjanster och
produkter for Foretagsdivisionen.

Utvecklingen av nya tjanster inom Core Network as a Service och Internet of Things kommer att
avslutas, och de utvecklingsresurser som da frigérs kommer att inriktas mot avancerade
meddelandetjanster, RCS, rosttjanster och personaliserad video. Bolaget kommer att fullfolja sina
kundataganden men kommer inte att vidareutveckla affaren inom Core Network as a Service och
Internet of Things. Forandringen paverkar en mycket liten del av foretagets kunder.

Investeringarna inom Vehicle och Sinch, som syftar till att bredda dessa verksamheters
produkterbjudanden inom personaliserad video och rostbaserad kommunikation, fortskrider som
planerat.

Forvarvs- och integrationskostnader belastar kvartalets resultat med -4,9 MSEK (-4,8). Uppldsning av
outnyttjad omstruktureringsreserv, huvudsakligen till foljd av att fler anstallda fran Dialogue &n vad som
ursprungligen var prognostiserat har fortsatt sina anstéllningar inom CLX, paverkar kvartalets resultat
positivt med 8,9 MSEK. Nedskrivning av materiella och immateriella anlaggningstillgangar kopplade till
loT enligt ovan, belastar kvartalets resultat med -9,2 MSEK. Rensat for dessa poster uppgick EBITDA
till 95,4 MSEK (71,7) och EBIT till 55,2 MSEK (39,2). Forvarvskostnaderna ar framst hanférliga till
externa radgivare i samband med forvarvet av Unwire och Vehicle. Integrationskostnader avser primart
kostnader for utveckling av Nova, samt andra kostnader relaterade till migrationen av trafik till Nova.

Valutakursvinster och -forluster paverkade kvartalets rorelseresultat med -4,7 MSEK (-8,0). Dessa ar
framst hanforliga till IGpande omvarderingar av utestdende kundfordringar och leverantérsskulder.

Justerad EBITDA per aktie i kvartalet uppgick till 1,78 SEK (1,34) och rullande tolv manader till 6,12
SEK (5,98). For narvarande ligger utvecklingen av justerad EBITDA per aktie lagre &n koncernens
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CLX

finansiella mal, vilket &r en tillvaxt om 20 procent pa arsbasis. Migrationen av trafik till Nova innebar
bade ytterligare kostnadssynergier och okat fokus pa nyférsaljning, vilket i kombination med forvarven
av Unwire och Vehicle skapar forutsattningar for en starkt utveckling av justerad EBITDA per aktie.
Justerad EBITDA dividerat med bruttoresultat i kvartalet var 38,2 procent (36,2).

Forandring i koncernens justerade EBITDA, Q3 2017 - Q3 2018
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Organisk tillvaxt i diagrammet ovan inkluderar paverkan av valutakursforandringar.
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CLX

Januari — september 2018

Nettoomsattning

Koncernens nettoomséttning véxte under perioden med 32 procent till 2 835,3 MSEK (2 148,8). Belopp inom
parentes avser motsvarande period foregdende ar. Organisk tillvaxt var 20 procent, rensat for valutaeffekter
uppgick den till 16 procent.

Bruttoresultat

Under perioden uppgick bruttoresultatet till 698,5 MSEK (580,2) och bruttomarginalen uppgick till 24,6 procent
(27,0).

Rorelseresultat

Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 232,9 MSEK (187,2). Roérelse-
resultatet (EBIT) uppgick till 110,1 MSEK (93,8). Valutakursvinster och -forluster paverkade periodens
rorelseresultat med -4,1 MSEK (-5,0). Dessa ar framst hanforliga till IGpande omvarderingar av
utestdende kund- och leverantdrsskulder. Lopande avskrivningar av forvarvade kund- och
operatorsrelationer paverkade EBIT med -79,7 MSEK (-66,7).

Forvarvs- och integrationskostnader samt nedskrivning av materiella och immateriella anlaggnings-
tillgangar kopplade till 10T belastar periodens resultat med -42,9 MSEK (-24,3). Upplosning av ej nyttjad
omstruktureringsreserv paverkar periodens resultat positivt med 8,9 MSEK (-15,0). Rensat for dessa
poster uppgick EBITDA till 257,7 MSEK (226,5) och EBIT till 144,2 MSEK (133,2).

Ovriga resultatposter

Finansnettot uppgick till -5,3 MSEK (-37,9), varav rantekostnader uppgick till -16,6 MSEK (-14,1) och
valutakursdifferenser 6,2 MSEK (-24,0). Valutakursdifferenserna ar framst hanférliga till omvéardering av
finansiella tillgangar och skulder i andra valutor.

Koncernens effektiva skattesats uppgick till 27,4 procent (21,2). For avstamning av skatt pa periodens
resultat, se not 4. Periodens resultat uppgick till 76,1 MSEK (44,1).

Investeringar

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar uppgick till 21,5 MSEK (16,2).
Investeringarna avser framst aktivering av eget utvecklingsarbete om 16,4 MSEK (12,0). Investeringarna
bestar bade av eget utvecklingsarbete, samt investeringar i hard- och mjukvara vilka anvands for drift av
kundsystem inom ramen for bolagets Managed Service-erbjudande. Bolaget investerar ocksa i utveckling av
[6sningar for RCS, Rich Communication Services.

Den 27 mars forvarvades 100 procent av aktiekapitalet i Unwire Communication ApS som inkluderas i
koncernens rakenskaper fran detta datum. Kopeskillingen var 148 MDKK (205,3 MSEK) p& kassa- och
skuldfri basis. Unwire ar baserat i Kopenhamn, Danmark, och har cirka 20 anstéllda. Unwire omsatte under
2017 cirka 80 MDKK (103,6 MSEK) och bruttoresultatet uppgick till cirka 45 MDKK (57,9 MSEK). Resultat
fore av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till cirka 30 MDKK (39,4 MSEK) med en EBITDA-marginal om
38,0 procent. Forvérvet finansierades med utkade kreditfaciliteter om 100 MDKK (136,8 MSEK) samt egen
kassa.

Den 4 april forvarvades 100 procent av aktiekapitalet i Vehicle Agency LLC baserat i Seattle, USA, med
cirka 10 anstallda. Bolaget ar specialiserat pa teknik och ldsningar inom personaliserade video- och
innehallsrika mediakommunikationslésningar. Vehicle omsatte under 2017 cirka 5,9 MUSD (50,5 MSEK) och
bruttoresultatet uppgick till cirka 3,4 MUSD (29,4 MSEK). Resultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA)
uppagick till cirka 0,9 MUSD (7,9 MSEK) med en EBITDA-marginal om 15,6 procent. Den initiala
kopeskillingen uppgick till 8 MUSD (67,1 MSEK) pa kassa- och skuldfri basis. Darutover har en tillaggs-
kopeskilling om 4 MUSD (35,8 MSEK) betalats ut under juli manad. Forvarvet har finansierats med egen
kassa. Kopeavtalet innehaller ytterligare tillaggskopeskillingar som baseras pa omséttnings- och EBITDA-
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utvecklingen om maximalt 18 MUSD, forvantat utfall diskonterat till nuvarde uppgar till 14,8 MUSD (132,6
MSEK) och &r skuldfort.

For ytterligare information om férvérv, se not 5.

Kassaflode, likviditet och finansiell stallning

Kassaflodet frdn den I6pande verksamheten uppgick till 212,1 MSEK (-10,5). Koncernens likvida medel
uppgick per 30 september 2018 till 132,5 MSEK (164,6). Checkrakningskrediten uppgick till 200 MSEK
(100), varav 79,8 MSEK var nyttjat (-). Kassaflodet i forhallande till rorelseresultatet fluktuerar mellan
kvartalen beroende pa att manga av bolagets kunder stravar efter att maximera sin likviditet vid
kvartalsskiftena genom att senarelagga leverantdrsbetalningar. CLX méter detta genom att 6ka resurserna
inom kreditkontrollfunktionen. Verkliga kundforluster ar fortsatt laga, och éver tid ar kassaflodet i forhallande
till rérelseresultatet stabilt.

Eget kapital uppgick per den 30 september 2018 till 1 583,8 MSEK (1 494,6), vilket motsvarar en soliditet
om 45,6 procent (49,3). Eget kapital per aktie uppgick till 29,53 SEK (27,86).

Medarbetare

Medelantal anstéllda (heltidstjanster) i koncernen uppgick till 382 (338), varav 21 procent (20) var kvinnor.
CLX fortsatter att rekrytera nya medarbetare i bade Sverige och internationellt. Inklusive konsulter
sysselsatter koncernen i medeltal cirka 450 personer.
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Foretagsdivisionen

Foretagsdivisionen tillhandahaller molnbaserade kommunikationslésningar till foretagssektorn for effektiv kommunikation med
kunder, anstéllda och “sakernas internet” (Internet of Things, loT).

Jul-Sep Jul-S5ep Jan-S5%ep Jan-3ep Jan-Dec

Foretagsdivisionen, MSEK 2018 2017 2018 2017 2017 R12M
Nettoomsittning 9033 726,2 26510 1989,2 2 847 1 35089
Bruttoresuttat 1896 148,0 550,0 4374 5998 7123
Bruttomarginal 21,0% 20,4% 20,7% 22,0% 21,1% 19,5%
Rérelseresultat, EBTDA 873 827 2652 2088 2878 3442
EBITDA / Bruttoresultat 46,0% 42 4% 48 2% 47 7% 48,0% 48,3%
EBMTDA-marginal 9,7% 8,6% 10,0% 10,5% 10,1% 8,3%

Divisionens verksamhet inom A2P-meddelandetjanster har fortsatt att utvecklas vél. | och med att den
pagaende migrationen av trafik till Nova fran Mblox och Dialouges plattformar i huvudsak ar fardig,
ligger fokuset pa fortsatt organisk tillvaxt pa4 den kombinerade kundbasen.

Nettoomsattning

Under kvartalet 6kade nettoomséattningen jamfort med motsvarande kvartal féregaende kalenderar med
177,1 MSEK till 903,3 MSEK (726,2), vilket motsvarar 24 procent. Organisk tillvéxt var 20 procent.
Rensat for valutaeffekter uppgick den organiska tillvéxten till 15 procent. Antal sénda meddelanden i
jamforbara enheter 6kade med cirka 18 procent i kvartalet jamfort med motsvarande kvartal féregdende
kalenderar. Den 6kande transaktionsvolymen ar en effekt av att manga av vara stora befintliga kunder
har fortsatt véxa sin affar med oss, och av att vi ven fortsatt att vinna nya kunder.

Antal A2P-transaktioner per ménad

2000 000 000
1800 000 000
1600 000 000
1400 000 000
1200 000 000
1000 000 000
800 000 000
600 000 000
400 000 000

200 000 000

Resultat

Under kvartalet 6kade bruttoresultatet till 189,6 MSEK (148,0), en 6kning med 28 procent jamfért med
motsvarande kvartal foregdende ar. EBITDA uppgick till 87,3 MSEK (62,7). Valutakursvinster och
-forluster paverkade divisionens rérelseresultat under kvartalet med -3,6 MSEK (-7,3).

Bruttomarginalen under kvartalet var stabil jamfort med foéregaende kvartal. Trafiken har 6kat till vissa
marknader med god I6nsamhet men effekten p& bruttomarginalen motverkas av 6kad genomfakturering
till amerikanska mobiloperatorer.
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Fran halvarsskiftet 2018 har &ven AT&T som sista stora amerikanska operatér infort trafikavgifter, vilket
har 6kat genomfakturering. Effekten blir 6kad omséttning, oférandrad bruttovinst, men lagre
bruttomarginal. For Foretagsdivisionen uppskattas effekten pa bruttomarginalen vara en knapp
procentenhet frdn och med det tredje kvartalet.

Arbetet med att operativt integrera de bolag som férvarvats under 2016 och 2017 ar i huvudsak slutfort och
den sammanslagna verksamhetens underliggande rérelsekostnader per skickat meddelande ar pa en
mycket konkurrenskraftig niva. CLX uttalade ambition ar att vara den marknadsaktor som har lagst
rérelsekostnader per skickat meddelande, och det finns utrymme for fortsatta férbattringar genom fortsatt
automatisering och effektivisering av interna processer.

Ett centralt métetal for divisionen ar EBITDA i forhallande till bruttoresultat. Under kvartalet har
rorelsekostnaderna stigit nagot, som en effekt av att slutférandet av kundmigrationen kraver vissa extra
insatser, men detta har delvis kompenserats av 6kande trafikvolymer.

EBITDA/bruttoresultat, OPEX/transaktion & Bruttoresultat/transaktion (R3M)

50%

40%
0,030

30%
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EBITDA/bruttoresultat (R3M) — OPEX/transaktion (R3M) = Rruttoresultat/transaktion (R3M)
Ovrigt
Dialogues brandvéggsprogramvara for mobiloperatorer, Sentinel, saljs &nnu huvudsakligen som en del
av ett bredare A2P Messaging-erbjudande till operattrer och inkluderas darfor tills vidare i

Foretagsdivisionens rapportering. Avsikten &r att Sentinel framéver kommer att bérja marknadsforas
och séljas som en del av Operatoérsdivisionens erbjudande.
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Operatorsdivisionen

Operatdrsdivisionen utvecklar programvaruldsningar till mobiloperatérer och andra tjansteleverantdrer som virtuella
mobiloperattrer (MVNO). Divisionen levererar mjukvaruldsningar, bade som produkt och tjanst, for att operatorerna effektivt ska
kunna hantera sina tjansteerbjudanden inom value added services (VAS) och affarsstodsystem, samt for att skydda sina nét och
intékter.

Jul - Sep Jul-5ep Jan-Sep Jan- S%ep Jan-Dec

Operatérsdivisionen, MSEK 2018 2017 2018 2017 2017 R12M
Mettoomsdttning g5 440 108,2 130,3 188,7 1448
Bruttorezultat 35,0 39,1 §54 1159 144,10 1235
Bruttomarginal &8 6% &8,9% 89 9% 88,9% 85,4% 85,4%
Rirelzeresultat, EBITDA 8,2 17,3 13,1 41,4 41,9 136
EBMDA-marginal 20, 7% 39,4% 12,3% 31,8% 24 8% 5,4%

Operatorsdivisionen sag under vintern 2017/18 en lagre konvertering av utestdende offerter till ordrar
och intakter an forvantat, vilket fortfarande paverkar omsattning och resultat negativt. Saljpipeline ar
fortsatt stark och intresset ar stort for divisionens produkter och tjanster, men flera ordrar vantar
fortfarande pa igangsattning. Vi forvantar oss att divisionens utveckling gradvis kommer att forbattras
under kommande kvartal, och framéver komma tillbaka till en l6nsamhet i linje med vad som tidigare
kommunicerats, en EBITDA-marginal om cirka 15 procent.

Nettoomsattning

Under kvartalet minskade nettoomséattningen i Operatérsdivisionen med 4,5 MSEK till 39,5 MSEK
(44,0). Orsaken star framst att finna dels i att inga betydande kapacitetsexpansionsprojekt genomférdes
under kvartalet, dels i den ovan namnda lagre konverteringen av offerter och ordrar till intékter. Nya
kapacitetsexpansionsprojekt pabdrjas i takt med att kunder véxer och far fler abonnenter. CLX kan dock
inte med nagon langre framforhallning forutsaga nar nya projekt kommer att bli aktuella, och Operators-
divisionens intékter kan darfor aven fortsattningsvis komma att fluktuera relativt mycket mellan olika
kvartal.

CLX Managed Service-erbjudande fortsatter att rona ett stort intresse fran befintliga och potentiella
kunder. Detta galler framforallt mjukvara fér Fraud/Security och Messaging. Intékterna fran denna
verksamhet ar av aterkommande karaktar och CLX har som en strategisk malsattning att 6ka andelen
aterkommande intakter inom Operatdrsdivisionen. Vi tror pa en fortsatt positiv utveckling av detta
erbjudande.

Resultat

Under kvartalet minskade bruttoresultatet med 4,1 MSEK till 35,0 MSEK (39,1). EBITDA minskade med
9,1 MSEK till 8,2 MSEK (17,3).

Valutakursvinster och -forluster paverkade divisionens rorelseresultat under kvartalet med -0,8 MSEK
(0,6).

Ovrigt

Fokus inom Operatorsdivisionen ligger fortsatt pa att 6ka konverteringen av offerter och ordrar till
intakter, samt att 6ka férsaljningen till nya kunder.
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Sinch ar en internationellt ledande utvecklare av I6sningar for molnbaserad rost- och videokommunikation.

Jul - Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-S%ep Jan-Dec

Sinch, MSEK 2018 2017 2018 2017 2017 R12M
MNettoomsdétining 20,5 12,7 33,2 345 50,2 66,6
Bruttoresultat 11,6 9.3 305 26,8 36,3 40,0
Bruttomarginal 56, 6% T4 6% 57,3% 756,8% 72,3% 58,3%
Rirelzeresultat, EBITDA =37 3.7 -133 -12.8 -19.2 197
EBMDA-marginal -17,9% -20,0% -24 9% -36,7% -38,3% -28,8%

Utvecklingen av Sinch produktportflj fortgar som planerat med utokad funktionalitet och geografisk
rackvidd. Ett betydande fokus ligger ocksa pa tkad tillvaxt genom korsférsaljning mellan Sinch och
ovriga bolag inom CLX. Arbete med att samordna produktutveckling, marknadsféring och forsaljning
mellan Sinch och 6vriga bolag inom CLX pagar alltjamt.

Nettoomsattning

Under kvartalet 6kade Sinch nettoomséttning med 7,8 MSEK till 20,5 MSEK (12,7). Férséljningen
utvecklas mycket positivt, med bade ett betydande fokus pa driftsattning av vunna kunder i nya
geografiska marknader, och pa att vinna nya kunder, och nya marknader hos befintliga kunder.
Resultat

Under kvartalet uppgick bruttoresultatet till 11,6 MSEK (9,5). EBITDA uppgick till -3,7 MSEK (-3,7).
EBITDA paverkades negativt av fortsatt betydande investeringar i 6kad funktionalitet, som bland annat
syftar till att sékerstélla att Sinch produkter ar anpassade till olika kunders och kundkategoriers behov.

Valutakursvinster och -forluster paverkade Sinch rérelseresultat under kvartalet med -0,4 MSEK (0,5).
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Vehicle

Vehicle ar ett mobilt video- och rich mediateknikféretag som levererar personlig och dynamisk video via MMS och digital reklam.

Jul - Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-S%ep Jan-Dec

Vehicle, MSEK 2018 2017 2018 2017 2017 R12M*
Nettoomsdttning 18,5 - 31,0 - - 31,0
Bruttoresultat 14,1 - 228 - - 223
Bruttomarginal 76,0% - 73,3% - - 73,3%
Rorelzeresultat, EBTDA 6,7 - 859 - - 359
EBMDA-marginal 35 0% - 28 7T% - - 28 7%

*Vehicle forvarvades den 4 april 2018 och ingar i koncernens rakenskaper fran detta datum.

Under kvartalet har fokus framst legat pa korsforsaljning av Vehicles produkter och tjanster till CLX
kundbas i USA och i Europa. Vehicle har ocksé framgangsrikt utdkat sina engagemang hos en stor
amerikansk kund, vilket paverkat kvartalet positivt.

Nettoomsattning

Under kvartalet uppgick Vehicles nettoomsattning till 18,5 MSEK. Forsaljningen utvecklas positivt, och
Vehicles erbjudande roner ett stort intresse hos bade amerikanska foretagskunder och europeiska
operatorer.

Resultat
Under kvartalet uppgick bruttoresultatet till 14,1 MSEK. EBITDA uppgick till 6,7 MSEK.

Valutakursvinster och -forluster paverkade Vehicles rorelseresultat under kvartalet med 0,0 MSEK.
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Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep
CLX koncernen, MSEK 2016 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018
Nettoomsétining 669,6 6222 7452 7814 909,3 8586 9974 979,3
Bruttoresultat 1894 1913 1907 1981 1998 2000 2486 2499
Bruttomarginal 28,3% 30,7% 25,6% 254% 22,0% 23,3% 24 9% 255%
Raérelseresultat, EBITDA 68,1 70,8 493 67,0 76,0 53,2 80,3 99,4
EBITDA-marginal 10,2% 11,4% 6,6% 8,6% 8.4% 6,2% 8,1% 10,2%
Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep
Foretagsdivisionen, MSEK 2016 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018
Nettoomsétining 619,1 566,4 696,7 726,2 8579 8124 935,2 903,3
Bruftoresultat 1422 1396 1498 1480 1624 161,5 1988 189,6
Bruttomarginal 23,0% 247% 21,5% 20,4% 18,9% 18,9% 213% 21,0%
Rorelseresultat, EBITDA 69,2 714 747 62,7 79,1 718 1061 87,3
EBITDA / Bruttoresultat 48,7% 51,1% 499% 42 4% 48,7% 44 4% 53,4% 46,0%
EBITDA-marginal 11.2% 12,6% 10.7% 8.6% 92% 8.8% 11,3% 9.7%
Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep
Operatérsdivisionen, MSEK 2016 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018
Nettoomsétining 50,0 456 407 440 383 332 336 395
Bruttoresultat 46,9 427 34,0 39,1 280 297 30,8 35,0
Bruttomarginal 93,7% 93,8% 83,6% 88,9% 73,1% 89,5% 91,7% 88,6%
Rérelseresultat, EBITDA 14,8 18,6 55 17,3 05 14 35 82
EBITDA-marginal 296% 40,8% 13,5% 39,4% 1,2% 4.2% 10,4% 20,7%
Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep
Sinch, MSEK 2016 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018
Nettoomsétining 14 11,4 10,8 12,7 15,3 15,0 17,8 20,5
Bruttoresultat 09 89 84 95 95 8,8 10,1 11,6
Bruttomarginal 62,8% 78,2% 77,9% 74,6% 61,8% 59,0% 56,6% 56,6%
Rorelseresultat, EBITDA 06 47 4.4 37 654 45 51 =S
EBITDA-marginal 43.3% -41,3% -40.9% -29.0% -41.9% -30.4% -28,5% -17.9%
Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep
Vehicle, MSEK 2016 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018
Nettoomsattning - - - - - - 125 18,5
Bruttoresultat - - - - - - 87 141
Bruttomarginal - - - - - - 69.4% 76,0%
Rorelseresultat, EBITDA - - - - - - 272 6,7
EBITDA-marginal - - - - - - 17,8% 36,0%
Jamforelsestdrande poster
Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep
CLX koncernen, MSEK 2016 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018
Forvarvskostnader -12 31 57 03 01 46 43 04
Omstruktureringskostnader - - 151 - - - - 8.9
Integrationskostnader 6,7 7,0 -38 45 -89 72 -12.8 -45
Realisationsresultat forsaljning PSMS - - - 01 3.2 - - -
Intakt nedskriven tillaggskopeskiling Xura - - - - 1.8 - - =
Summa jamfoérelsestdrande poster i EBITDA -7,9 -10,1 -24.6 4.7 59 -11,8 -17,0 4,0
Nedskrivning goodwill Xura - - - - -11.9 - - =
Nedskrivning anldaggningstillgangar loT - - - - - - - 92
Summa jamférelsestérande posteri EBIT -7,9 -10,1 -24 6 47 -6,0 -11,8 -17,0 -5.2
Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep
CLX koncernen, MSEK 2016 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018
Nettoomsétining 669,6 6222 7452 7814 909,3 8586 9974 979,3
Bruttoresultat 1894 1913 1907 1981 1998 2000 2486 2499
Bruttomarginal 28,3% 30,7% 25,6% 254% 22,0% 23,3% 24 9% 255%
Justerad EBITDA 76,0 80,9 74,0 7 70,1 65,0 97,4 95,4
Justerad EBITDA-marginal 11,4% 13,0% 9,9% 9,2% 1.7% 7.6% 9,8% 9,7%
Justerad EBITDA / bruttoresultat 40,1% 42,3% 38,8% 36,2% 35,1% 32,5% 392% 38,2%
Justerad EBITDA per aktie efter utspadning, SEK 1,56 1,63 1,45 1,34 1,31 1,21 1,82 1,78
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Resultatrakning i sammandrag

Jul-5ep  Jul-Sep Jan-Sep Jan-S5ep Jan-Dec

CLX koncernen, MSEK 2018 2017 2018 2017 2017 R12M
Nettoomsétining 9793 7814 28353 21438 30581 37446
Kostnad for =dlda varor och tidnster -F204 5832 -2 1368 -1563,6 -2 2781 -2 8462
Bruttoresultat 2499 198,1 598,5 580,2 780,0 8984
(vriga ridrelseintdkter 149 182 521 33,0 595 786
Aktiverat arbete fir egen rakning 54 29 16,4 12,0 179 223
Ovriga externa kostnader -533,2 -582 -1942 -181,3 -243 8 -255 4
Personalkostnader -85 4 -T52 -2859 -2268.8 =328 -371.8
(vriga rirelsekostnader =181 =208 -54,0 =289 -38,1 523
Rérelseresultat fore av- och nedskrivningar,

EBITDA 994 67,0 2329 187,2 263,2 308,9
Axw- och nedskrivningar -45 4 =325 1228 -93.4 -138,3 -187,7
Rorelseresultat, EBIT 50,0 345 1101 93,8 124,9 141,2
Finansiella intdkter 371 569 106,0 1753 1852 1159
Finansiella kostnader -338 -T75 -111,3 -213,2 =235 7 -133,8
Resultat fore skatt 48,3 13,9 104,8 55,9 744 123,3
Alktuell skatt -13,7 =313 -41.8 -354 -33,3 -39
Uppskjuten skatt 3,2 253 13,1 236 93,3 82,8
Pericdens resultat 378 11,9 76,1 441 1344 166,4
Hanfarligt till:

Moderbolagets aktiedgare 379 11,8 76,1 436 1339 166,4
Innehawv utan bestimmande inflytande -0,1 0.1 0,0 0,5 0,5 0,0

Resultat per aktie

Jul-5ep  Jul-Sep Jan-Sep Jan-S5ep Jan-Dec

CLX koncernen, SEK 2018 2017 2018 2017 2017 R12M
Resultat per aktie

- Fidre utspédning 0,7 022 1,42 0,85 258 310
- Efter utspédning 0,7 022 1,42 0,85 258 310

Rapport 6ver totalresultat i sammandrag

Jul-5ep Jul-5ep Jan-Sep Jan- Sep Jan-Dec
CLX koncernen, MSEK 2018 2017 2018 2017 2017 R12M
Pericdens resultat 378 11,9 76,1 441 134 4 166,4
Owvrigt totalresultat
Poster som senare kan aterforas till
periodens resultat

Omrékningsdifferenser -38,0 220 10,9 3,0 269 348
Sdkringsredovisning nettoinvestering 41 202 -8,0 -14,8 -5,3 =25
Skatteeffekt poster i dvrigt totalresultat -09 -45 1,8 3.4 21 0.4
Periodens ovriga totalresultat -3H,8 378 4,7 -84 18,7 32,8
Periodens totalresultat 3,0 49,7 80,8 35,7 154,1 199,2
Hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 34 495 81,1 354 153,8 1996
Innehay utan bestimmande infiytande -0.4 02 -0.4 03 02 -4
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Balansrakning i ssmmandrag

CLX koncernen, MSEK Not 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31
Tillgdngar

Goodwill 12394 963,0 9634
Kundrelationer 694 1 5858 5759
Operatdrsrelationer 106,28 111,0 1082
Utvecklad programvara 1396 1101 112,32
Gvriga immateriela anliggningstilgangar 0,8 459 3.9
Materiella anldggningstilgadngar 21,2 17,5 231
Finansiella anldggningstilgangar 23,0 237 282
Upp=kjutna skattefordringar 1977 195,5 191,4
Summa anldggningstillgangar 24225 20115 20073
Skattefordringar 1,7 4.4 1,7
Tilgdngar som innehas for forsélning - 25 -
Gvriga kortfristiga fordringar 916,7 7045 8571
Likvida medel 1325 2124 1646
Summa omsattningstillgangar 1051,0 924 6 10233
Summa tillgangar 34736 29361 3 030,6
Eget kapital och skulder

Eget kapital hdnforligt til moderbolagets aktiedgare 3 1583,0 13748 14593 4
Innehav utan bestdmmande infiytande 05 1,2 1,1
Summa eget kapital 1 5838 1376,0 14346
Uppskjuten skatteskuld 2238 2657 196,2
Avsdttning for omstruktureringskostnader - 14,4 11,3
Cvriga avsdttningar 1,5 0,3 0z
Summa avsaltningar 2253 2803 207, 7
Langfristiga skulder, rdntebdrande 0,3 4086 3877
Langfristiga skulder, & rdntebdrande 1771 66,0 543
Summa langfristiga skulder 1774 4755 4421
Kortfristiga skulder, réntebdrande 646 4 12289 1257
Skatteskulder 248 60,6 451
Skulder zom innehas for forsdlining - 0,7 -
Gvriga kortfristiga skulder, & rdntebdrande 8159 8200 7155
Summa kortiristiga skulder 1 487,0 8043 586 4
Summa eget kapital och skulder 34735 29361 3 030,6
Finansiella instrument varderade till verkligt varde

Derivatinstrument med positivt varde 059 - 13
Derivatinstrument med negativt virde 1,4 - 0,1

Redovisat varde anses utgora en rimlig uppskattning av verkligt varde pa samtliga finansiella tillgdngar och skulder. De
finansiella tillgdngarna och skulderna hanfors till varderingskategori 2 och 3. For upplysning om varderingstekniker, se not 31 i

2017 ars arsredovisning.

Forandring av eget kapital i sammandrag

Hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Owrigt till- Innehav utan Summa

Aktie- skjutet Balanserat bestimmande eget

CLX koncernen, MSEK kapital kapital Reserver resultat Summa inflytande kapital
Ingaende eget kapital 1 januari 2017 g0 2815 16,9 443 3591 5.9 8550
Periodens totalresuftat -8,2 436 354 03 357
Farvary minoritetens andel i Caleo -79 79 50 -129
Teckningsoptioner 33 33 33
Nyemission 04 487 7 4881 4881
Emissionskostnader, netto efter skatt -2,0 2.0 2,0
Utgaende eget kapital 30 sep 2017 54 137756 8,7 -16,7 13749 1,2 1 376,0
Ingaende eget kapital 1 januari 2018 5.4 13777 36,7 737 14934 1.1 14946
Periodens totalresuftat 5.1 76,1 81,1 -04 20,8
Teckningsoptioner 93 93 93
Emiszionskostnader, netto efter skatt -0.4 -0.4 -04
Utgaende eget kapital 30 sep 2018 54 13870 41,8 149,3 1 583,0 0,8 15838
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Kassaflodesanalys i sammandrag

nomouon

CLX

Jul - Sep Jul-5%p Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
CLX koncernen, MSEK 2018 2017 2018 2017 2017 R12M
Kassaflode fore fardndring av rirelsekapital 693 36,0 1420 1341 1882 1871
Firdndring av rirelzekapital -116,0 -1258,1 701 -144 6 -138,0 76,7
Kassaflode fran den lopande verksamheten -46,6 53,1 2121 -10,5 51,3 2739
Nettoinvestering | materiella och immateriella anl.tillg. 5,6 -5,2 =215 =162 =302 =355
Firdndring finanzsiella fordringar 1,9 52 =177 -0,1 £2 =238
Farvidrv av koncernforetag -383 -8,1 3214 -454 2 -526.1 -383,3
Kassaflode fran investeringsverksamheten -43,0 -T5 -360,6 -480,6 -562,6 -442 6
Nyupptagna lan/uppliggningsavgifter 0.0 =01 1368 B1ET 5158 1370
Amortering lan -40,1 -373,8 -113,3 -405,3 -4359 -1448
Checkrikningskredit 79,8 - 79,8 - - 79,8
Nyemission/teckningseptioner 3,1 -1,8 8,1 4350 4853 B84
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 479 -375,9 11,5 5954 564,2 80,3
Periodens kassaflode -41.8 -476,4 -37,0 1043 529 -84
Likvida medel vid periodens birjan 177.0 B00,0 16848 1153 1153 2124
Valutakursdifferens i likvida medel =28 -1,1 459 -T2 =37 85
Likvida medel vid periodens slut 132,56 2124 132,56 2124 164,6 132,5
Ovrig information

Jul - S5ep Jul-5ep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
CLX koncernen, MSEK 2018 2017 2018 2017 2017 R12M
Aktieinformation
Resultat per aktie fire utzpddning, SEK 0,71 022 1,42 0,85 258 310
Resultat per aktie efter utzpddning, SEK 0,71 022 1,42 0,85 258 310
Wégt genomsnittligt antal aktier fore utspddning® 53602080 53602085 5360208% 51435734 52002693 S3602089
Wégt genomsnittiigt antal aktier efter utspadning® 53602080 53602085 5360208% 51435734 52002693 S3602089
Antal stamaktier vid perindens slut 53602080 53602085 5360208% 53602080 53602083 S3602089
Totak antal aktier vid pericdens slut 53602080 53602085 5360208% 53602080 53602083 S3602089
Finansiell stillning
Eget kapital hdnfarligt til moderbolagets aktiedgare 1 583,0 13748 15830 13748 14534 15830
Soliditet 45 6% 45 9% 45 6% 45 9% 49 3% 45 6%
Eget kapital per aktie, SEK 2553 2565 2553 2565 27,85 25,53
Nettoinvestering i materiella och immateriella anl.tillg. 6,6 52 215 162 anz2 355
Likvida medel 1325 2124 1325 2124 1646 1325
Nettoskuld 5142 3201 5142 3201 3488 5142
Nettoskuld / EBITDA RTM, ggr 17 1,3 17 13 13 17
Medarbetarinformation
Medelantal anstillda 408 359 352 335 340 376
Andel kvinnor 21% 21% 2% 20% 20% 21%
Nyckeltal
Rirelzsemarginal, EBITDA 10,2% 86% 3,2% 87% a8 ,6% 82%
Rirelsemarginal, EBIT 51% 4.4% 3,5% 4.4% 41% 3,8%
Nettemarginal, pericdens rezultat 3.9% 1,5% 2,7% 2,1% 4 4% 4 4%
*Historiskt genemsnittligt antal aktier &r omraknat efter nyemission for jgmforelze.
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Rorelsesegment

Rorelsesegment definieras som affarsverksamheter som kan generera intakter och adra sig kostnader, vars
rorelseresultat regelbundet foljs upp av foretagets verkstéllande direktor och for vilka separat finansiell information
finns tillganglig. Koncernens rorelsesegment utgdrs av Foretagsdivisionen, Operatorsdivisionen, Sinch och
Vehicle. Poster under EBITDA samt jamforelsestdrande poster allokeras inte till segmenten.

Moderbolag, ej

Foretags- Operators- fordelade poster
Jul - Sep 2018, MSEK divisionen divisionen Sinch Vehicle & elimineringar Koncernen
Intikter fran externa kunder 902,2 381 204 18,5 - 979,3
Intdkter fran andra segment 1.1 14 0.1 - =25 -
Bruttoresultat 1896 35,0 11,6 141 -0.4 2499
EBITDA arna3 8,2 -36 6,7 0.9 99,4
Avw- och nedskrivningar -40 4
EBIT 50,0
Finansiella poster -1,8
Resultat fore skatt 48,3

EBMDA far moderbolaget uppoar till -2,6 MSEK. | & firdelade poster ingar firvdrvskostnader om -0,4 MSEK, integrationskostnader om
-4 5 MSEK =amt upplist ej nyttjad emstruktureringsresery om 2,9 MSEK.

Moderbolag, ej

Foretags- Operators- fordelade poster
Jul - Sep 2017, MSEK divisionen divisionen Sinch Vehicle & elimineringar Koncernen
Intikter fran externa kunder 7257 43,0 12,6 - - 781,4
Intdkter fran andra segment 0,5 1,0 01 - -1,5 -
Bruttoresultat 148,0 391 9.5 - 15 198,1
EBITDA 62,7 17,3 -3, 7 - 93 67,0
Awskrivningar =325
EBIT 345
Finansiella poster -20,6
Resultat fore skatt 13,9

EBMDA fir moderbolaget uppgdr till -4,5 MSEK. | e firdelade poster ingar forvdrvskostnader om -0,3 MSEK,
integrationskostnader om -4,5 MSEK och realizationsresulttat om 0,1 MSEK.

Moderbolag, ej

Foretags- Operators- fordelade poster
Jan - Sep 2018, MSEK divisionen divisionen Sinch  Wehicle & elimineringar Koncernen
Intikter fran externa kunder 2 649,0 1024 529 3,0 - 28353
Intdkter fran andra segment 21 3.8 02 - -5,1 -
Bruttoresultat 550,0 95,4 30,5 22,8 -0,1 98,5
EBITDA 265,2 1341 -13,3 89 -41,0 2329
Av- och nedskrivningar -122.8
EBIT 110,1
Finansiella poster 53
Resultat fore skatt 104,8

EBMDA for moderbolaget uppodr till -15,2 MSEK. | ej firdelade poster ingdr forvdrvskostnader om -9,2 MSEK, integrationskostnader om
-24 5 MSEK samt uppldst ej nyttjad omstruktureringsresery om 8,% MSEK.
Moderbolag, ej

Foretags- Operators- fordelade poster
Jan - Sep 2017, MSEK divisionen divisionen Sinch  Wehicle & elimineringar Koncernen
Intikter fran externa kunder 1 987,6 126,3 349 - - 2148,8
Intdkter fran andra segment 1,6 4.0 01 - =57 -
Bruttoresultat 4374 1159 26,8 - 0,0 580,2
EBITDA 208,8 414 -12,8 - =502 187,2
Avskrivningar -934
EBIT 93,8
Finansiella poster =379
Resultat fore skatt 56,9

EBMDA for moderbolaget uppgar till -10,5 MSEK. | e fordelade poster ingar forvdrvskostnader om -9,2 MSEK,
omstruktureringskostnader om -15,0 M3EK, integrationskostnader om -15,3 MSEK och realisationsresultat om 0,1 MSEK.
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Segmentens fordelning av extern nettoomsattning

Moderbolag, €]

Foretags- Operators- fordelade poster &
Jul - Sep 2018, MSEK divizionen divizsionen Sinch Vehicle elimineringar Koncernen
Nettoomsdttning per kunds land/region
Sverige 55,3 6,0 3.7 - - 65,0
Frankrike 95,0 - 01 - - 95,1
Storbritannien 1801 05 07 - - 1812
Tyskland 848 07 03 - - 359
Gvriga ldnder inom EU 1055 17 22 - - 1194
usaA 286 4 0.4 10,5 185 - 3159
Gvriga virlden 85,1 189 29 - - 1169
Summa 902,2 381 204 18,5 - 9793,3
Nettoomsdttning per produktitjanst
Meddelandehantering 8014 - 20,4 167 - 938 5
Initiala mjukwvarulicenser och uppgraderingar 0,1 10,7 - - - 10,8
Hardvara = = = = = =
Support 07 274 - 06 - 287
Gwrigt - 0,0 - 13 - 13
Summa 902,2 3B 204 18,5 - 979,3
Tidpunkt for intiktsredovisning
Varoritjgnster dverforda till kund wver tid 0.3 95 - - - 97
Warordjinster dverforda till kund vid en tidpunkt 8020 286 20,4 185 - D69 &
Summa 902,2 381 204 18,5 - 979,3

Moderbolag, €]

Foretags- Operators- fordelade poster &
Jan - Sep 2018, MSEK divizionen divizsionen Sinch Vehicle elimineringar Koncernen
Nettoomsdttning per kunds land/region
Sverige 1573 245 11,3 - - 1930
Frankrike 3254 - 0.1 - - 3255
Storbritannien 4400 13 2,0 - - 443 2
Tyskland 2845 29 03 - - 267 6
Gvriga ldnder inom EU 3f75 29,0 B85 - - 4151
usaA 726 0.4 233 30 - 7813
Gvriga virlden 3576 44 4 76 - - 409 6
Summa 26489 1024 53,0 30 - 28353
Nettoomsdttning per produktitjanst
Meddelandehantering 26463 - 53,0 272 - 27265
Initiala mjukwvarulicenser och uppgraderingar 07 30,7 - - - 313
Hérdvara = 0,0 = = = 0,0
Support 19 T - 12 - 749
Gwrigt - 0,0 - 26 - 26
Summa 26489 1024 53,0 M0 - 28353
Tidpunkt for intiktsredovisning
Varoritjgnster dverforda till kund wver tid 1,0 285 - - - 295
Warordjinster dverforda till kund vid en tidpunkt 26479 739 53,0 31,0 - 28058
Summa 26489 1024 53,0 31,0 - 28353
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Moderbolaget

CLX Communications AB (publ) ager och forvaltar aktierna hanférliga till CLX-koncernen. Koncernens
verksamhetsmassiga och strategiska ledningsfunktioner ar centraliserade till moderbolaget. Vid periodens slut var
13 (6) personer anstéllda i moderbolaget. Moderbolaget har ingen extern affarsverksamhet och riskerna ar
huvudsakligen hanforliga till dotterbolagens verksamhet.

Moderbolagets resultat- och balansrdkning i sammandrag

Jan - Sep Jan - Sep Jan - Dec

CLX Communications AB, MSEK 2018 2017 2017
Rorelzens intékter 220 G,0 13,0
Rorelzens kostnader -35.5 -158 -258,2
Rorelseresultat EBIT A7 .4 -10,6 -13,2
Resultat fran finansiella poster 602 -120,0 1104
Resultat efter finansiella poster 428 -130,6 -123,5
Bokslutzdispositioner - - 1336
Skatt pa perindens resuftat 95 287 -2.3
Periodens resultat 333 -101,9 7.8
CLX Communications AB, MSEK 201809-30 2017-09-30 2017-12-M
Tillgdngar

Anldggningstilgangar 21488 20104 20481
Omsattningstillgangar 345 15,0 186,7
Surmma tillgangar 21837 20254 22329
Eget kapital och skulder

Eget kapital 1 4507 13085 14182
Obeskattade reserver 33 6,6 8.3
Langfristiga skulder - 4491 427 4
Kortfriztiga skulder 7157 2612 3789
Summa skulder och eget kapital 21837 20254 22329
Stdlda sdkerheter och eventualforpliktelser 350,0 330,0 330,0

Not 1 - Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS).
Delarsrapporten har uppréttats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser i
Arsredovisningslagen. Upplysningar enligt IAS 34 Delérsrapportering lamnas saval i noter som pé& annan plats i
deldrsrapporten. Del&rsrapporten fér moderbolaget har uppréttats i enlighet med Arsredovisningslagen, vilket &r i
enlighet med bestammelserna i RFR 2 Redovisning for juridisk person. Ingen av de nya eller &ndrade IFRS
standarder eller tolkningar fran IFRS Interpretations Committee som tillampas fran 1 januari 2018 har haft nagon
betydande inverkan pa CLX finansiella rapporter.

IFRS 9 Finansiella instrument bdrjade tillampas av CLX den 1 januari 2018, standarden ersétter IAS 39. IFRS 9
innehaller regler for redovisning, klassificering och vardering, nedskrivning, bortbokning och allméanna regler for
sakringsredovisning. Tillampningen av IFRS 9 har inte medfort ndgon vasentlig effekt pa koncernens eller
moderbolagets resultat eller finansiella stalining och ingen justering av éppningsbalansen 2018 har gjorts.

Fran och med 1 januari 2018 tillampas IFRS 15 Intakter frAn avtal med kunder som ersétter IAS 15 och IAS 18.
CLX huvudsakliga intakter kommer fran forsaljning av tjanster dar prestationsatagande, tidpunkt fér nar kunden
tar kontroll Gver tjansten samt betalning ar tydligt urskiljpara. Analysen av effekterna av IFRS 15 utifran
affarsomraderna Enterprise, Operator, Sinch och Vehicle har fardigstéllts. Overgangen till IFRS 15 har inte fatt
nagon effekt p& CLX finansiella rapporter, férutom utékade upplysningskrav som enligt den framéatriktade
metoden lamnas for innevarande rakenskapsar. For uppdelning av intakter, se sidan 21.

Utdver ovan dverensstammer redovisnings- och berédkningsmetoderna med dem som tillampats i
arsredovisningen 2017.
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IFRS 16 Leasingavtal kommer att ersatta IAS 17 Leasingavtal och ska tillampas frén 1 januari 2019. IFRS 16
innebar for leasetagaren att i stort sett samtliga leasingavtal ska redovisas i rapporten éver finansiell stéllning.
Klassficiering i operationella och finansiella leasingavtal ska darfor inte langre goras. De vardemassigt mest
betydande leasingavtalen for CLX avser hyresavtal for kontorslokaler. Det p&gar ett arbete med att analysera
effekterna av inférandet av IFRS 16. Det ar annu inte mojligt att helt kvantifiera effekterna av 6vergangen, men
inférandet kommer bland annat att ha effekt pa CLX rérelseresultat fore av- och nedskrivningar, balansomslutning
och soliditet.

Not 2 — Stédllda panter och eventualforpliktelser

For forpliktelserna i nuvarande kreditavtal har pant 6ver aktierna i CLX Networks AB samt Symsoft AB stéllts som
sakerhet. Koncernmassigt vérde av pantséttningen per 30 september 2018 uppgick till 450,3 MSEK (459,7).
Dessutom har féretagsinteckningar i dessa bolag om 20 MSEK (20) respektive 25 MSEK (25) stallts som
sékerhet for kreditavtalet. Ovriga garantier uppgick till 4,5 MSEK (5,6).

Not 3 — Incitamentsprogram

Inom ramen for det incitamentsprogram som beslutades pa arsstamman den 18 maj 2018 har 1 306 600 optioner
tecknats av ledande befattningshavare och nyckelpersoner inom CLX, varav VD Oscar Werner tecknat 500 000
optioner. Programmet &r indelat i tre serier med I6senperiod 22 juni — 22 september 2021, 22 mars — 22 juni 2022
och 2023. Alla deltagare har tilldelats en tredjedel av sina optioner i respektive serie. Genomsnittligt verkligt varde
per option var vid tilldelningstidpunkten 8,03 SEK. Lésenkurs per aktie &r 91,30 SEK i samtliga serier.

Deltagare utanfér USA och Storbritannien har betalat en premie om 8,03 SEK per option, CLX har genom detta
tillforts 8,8 MSEK till eget kapital. Dessa deltagare har erhallit sina teckningsoptioner utan forpliktelser men CLX
har en ratt att aterkdpa optionerna om deltagaren avslutar sin anstallning innan respektive I6sentillfalle eller i sin
tur 6nskar vidareoverlata teckningsoptionerna.

Deltagare i USA och Storbritannien har tilldelats sina optioner utan ndgot monetart vederlag och intjanar sina
optioner 6ver optionsprogrammets |6ptid. Optionsprogrammet fér dessa deltagare innehaller villkor att deltagaren
ska vara anstélld under intjanandeperioden samt att CLX resultat per aktie ska ha tkat med minst 10 procent per
ar for att teckning av aktier ska kunna ske.

Utstillda teckningsoptioner Intjanade teckningsoptioner

Utestdende teckningsoptioner 1 januari 2013 1 205 700 Intjfnade per 1 januari 2013 98 785
Tilldelade teckningsoptioner 1 306 600 Intjgnade under perioden 54 131
Utestaende teckningsoptioner 30 sep 2018 2512 300 Intjgnade per 30 september 2018 162 916
“farawv i eget forvar 27 500 Annu g intidnade optioner 435 534

Under januari till september 2018 ingar lIonekostnad for intjanade optioner i resultatet med 0,6 MSEK med
motsvarande 6kning av eget kapital, sociala avgifter ingar med 0,2 MSEK, redovisat som avsattning i
balansrakningen. Total kostnad for optionsprogrammen férvantas uppga till cirka 6 MSEK fordelat dver
programmens |8ptid. For utforlig information om koncernens incitamentsprogram som beslutades 2016 h&nvisas
till not 21 i &rsredovisningen for 2017.

Teckningsoptionerna har inte ansetts utspadande under perioden da losenkursen Gverstigit genomsnittlig
aktiekurs. Potentiell utspadningseffekt uppgar till 4,7 procent, vid nyttjande av samtliga personaloptioner.

Not 4 — Avstamning skatt pa periodens resultat

Avstimning periodens skatt Jan-5ep 2018 Jan-5ep 2017
Resultat fore skatt 104,28 55,9
Skatt berdknad enligt svensk skattezats, 22% -23,1 12,2
Skatt hénforlig till tidigare 4r -41 -
Skatteeffekt av e] avdragsgila kostnader =21 -3,1
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intdkter 03 97
Skatt schablonrdnta periodiseringsfonder 0,0 0,0
Skatteeffekt av ej aktiverat underskottzavdrag 0,0 -0,1
Effekt av dndrade skattesatzer 0,1 -
Effekt av utldndzka skattezatzer 02 5,1
Skatt pa periodens resultat enligt resultatrikningen -28,7 -11,8
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Not 5 — Forvarv av koncernforetag

Unwire

Den 27 mars slutférdes forvarvet av 100 procent av aktiekapitalet i Unwire Communication ApS och inkluderas

i koncernens rakenskaper fran detta datum. Kopeskillingen var 148 MDKK (205,3 MSEK) p& kassa- och

skuldfri basis. Forvarvet finansierades med utdkade kreditfaciliteter om 100 MDKK (136,8 MSEK) samt egen
kassa. Enligt den preliminara férvarvsanalysen uppstod en goodwill om 128,2 MSEK som framst ar hanforlig

till den kompetens och utbkade geografiska spridning som Unwire bidrar med. Nyttjandeperioden for

egenutvecklad programvara och kundrelationer PSMS bedéms vara tre ar och 6vriga kundrelationer samt

operatorsrelationer bedéms ha en nyttjandeperiod om tio ar.

Vehicle

Den 4 april slutférdes férvarvet av 100 procent av aktiekapitalet i Vehicle Agency LLC och inkluderas i

koncernens rakenskaper fran detta datum. Den initiala kopeskillingen uppgick till 8 MUSD (67,1 MSEK) pa
kassa- och skuldfri basis. Darutdver har en tillaggskopeskilling om 4 MUSD (35,8 MSEK) betalats ut under juli
manad. Férvarvet har finansierats med egen kassa. Kopeavtalet innehaller ytterligare tillaggskopeskillingar
som baseras pa omsattnings- och EBITDA-utvecklingen om maximalt 18 MUSD, foérvantat utfall diskonterat till

nuvarde uppgar till 14,8 MUSD (132,6 MSEK) och &r skuldfért. Enligt den preliminara forvarvsanalysen
uppstod en goodwill om 148,7 MSEK som frAmst ar hanforlig till den kompetens och utdkade geografiska
spridning som Vehicle bidrar med. Nyttjandeperioden fér egenutvecklad programvara och kundrelationer
bedéms vara tio &r och varumarke bedéms ha en nyttjandeperiod om ett ar.

Forvarvsanalyser

Verkligt virde forvirvade nettotillgangar, M5EK  Unwire Vehicle

Kundrelationer 73,7 7,7

Kundrelationer, PSMS 5.9 -

Operatorsrelationer 3.9 -

“arumérke - 0.4

Egenutvecklad programvara 125 2r e

Gwr immateriella och materiella anldggn. tilgangar 02 21

Uppskjuten skattefordran 78 -

Omséttningstilgdngar 21,0 10,6

Likvida medel 8,0 27

Uppskjuten skatteskuld -21,0 -21,0

Kortfristiga skulder -32,8 -1,8

Summa forvirvade nettotillgangar 78,7 92,6

Fordelning av kdpeskillingar

Kopeskilling, MSEK Unwire Vehicle

Ursprunglig kopeskiling 2053 671

Tilldggzkipeskilling - 358

Tilldggzkipeszkiling, skuldford - 1326

Reglering rorelzekapital 16 3,1

Reglering likvida medel - 27

Total kapeskilling 206,9 2414

Werkligt virde forvirvade nettotilgangar -78,7 -E2 6

Goodwill 128,2 148,7

Paverkan pa koncernens likvida medel fran forvarv

Investeringsverksamheten Jan - Sep 2018, MSEK Unwire Vehicle Totalt
Ursprunglig képeskilling 205,3 67,1 2724
Reglering rorelsekapital 1,6 3.1 47
Reglering skuld - - 71
Tilldggskdpeskilling - 35,8 35,8
Reglering likvida medel - 2,7 2,7
Likvida medel i forvarvat dotterforetag 8,0 27 10,7
Direkta kostnader i samband med férvarv 59 2,3 9,3
Paverkan pa likvida medel fran férvarvy 204,8 108,4 3214
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Forvarvade bolags bidrag till koncernens nettoomséttning och resultat efter skatt

Jan - Sep 2018, MSEK Unwire Vehicle
Nettoomsdttning 50,5 31,0
Periodens resultat efter skatt 181 6,5

Foljande tabell visar nettoomséttning och periodens resultat efter skatt som om forvéarven
hade skett den 1 januari 2018

Avskrivning

forvarvade
Jan - S5ep 2018, MSEK Unwire Vehicle Ovriga bolag  tillgangar Totalt
Mettoomzdttning 88,9 423 27431 - 28743
Pericdens resultat efter skatt 27 4 76 69 4 -14,3 89,6
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Definitioner av finansiella termer, nyckeltal och operativa matt

Finansiella matt definierade enligt IFRS

Bruttoresultat
Resultat per aktie fore/efter utspadning

Nettoomséttning minskat med kostnad fér sdlda varor och tjanster.
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare dividerat
med volymvagt genomsnittligt antal utestdende aktier i perioden
fore/efter utspadning.

Bolaget presenterar vissa finansiella matt som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de bland annat méjliggor
utvardering av bolagets prestation. Exempelvis redovisas nyckeltalet EBITDA da detta visar rorelsens
underliggande resultat utan effekt av avskrivningar, vilket ger ett mer jamforbart matt d& avskrivningar avser
historiska investeringar. Bolaget har aven valt att redovisa nyckeltalet justerad EBIT/EBITDA ftr att visa det
underliggande resultatet rensat fran ej regelbundet aterkommande poster sdsom exempelvis realisations-
resultat, forvarvs-, omstrukturerings- och integrationskostnader. Eftersom inte alla féretag beraknar finansiella
matt pa samma sétt, ar dessa inte alltid jamférbara med matt som anvéands av andra foretag. Dessa finansiella
matt ska darfor inte ses som en erséattning for matt som definieras enligt IFRS.

Finansiella matt ej definierade enligt IFRS

Bruttomarginal
Eget kapital per aktie

Nettoinvesteringar i materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Nettomarginal
Rantebarande skulder
Nettoskuld

Soliditet
Rorelseresultat, EBIT

Rorelseresultat, EBITDA

Jamforelsestdrande poster

Justerad EBIT

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA per aktie
EBIT-marginal / Justerad EBIT-marginal
EBITDA-marginal / Justerad EBITDA-

marginal

Operativa matt
Andel kvinnor

Antal stamaktier vid periodens slut
Medelantal anstallda

Organisk tillvaxt

Totalt antal aktier vid periodens slut
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Bruttoresultat i forhallande till nettoomsattning.

Eget kapital vid periodens utgang hanforligt till moderbolagets
aktiedgare dividerat med antalet aktier vid periodens utgang.
Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgdngar under
perioden minus avyttrade materiella och immateriella
anlaggningstillgangar.

Periodens resultat i forhallande till nettoomsattning.

Banklan samt finansiella leasingskulder.

Réntebarande skulder minus likvida medel.

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Periodens resultat fore finansiella intékter, finansiella kostnader och
skatt.

Periodens resultat fore finansiella intékter, finansiella kostnader, skatt
samt av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar.

Ej regelbundet aterkommande poster sdsom exempelvis
realisationsresultat, nedskrivningar, borsintroduktionskostnader,
forvarvskostnader, integrationskostnader och
omstruktureringskostnader.

Periodens resultat fore finansiella intékter, finansiella kostnader och
skatt justerat for jamforelsestérande poster.

Periodens resultat fore finansiella intékter, finansiella kostnader, skatt
samt av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar justerat for jamforelsestérande poster.

Justerad EBITDA dividerat med volymvagt genomsnittligt antal
utestdende aktier i perioden efter utspadning.

Rorelseresultat EBIT / Justerad EBIT i férhallande till nettoomséttning.
Rorelseresultat EBITDA / Justerad EBITDA i forhallande till
nettoomséattning.

Genomsnittligt antal kvinnor i forhallande till genomsnittligt totalt antal
anstallda under perioden, omraknat till heltidsekvivalenter.

Antal stamaktier vid periodens slut.

Genomesnittligt antal anstallda under perioden omréknade till
heltidsekvivalenter.

Forandring nettoomsattning exklusive férvarvade enheters bidrag till
nettoomséttningen i forhallande till nettoomséttning i
jamforelseperioden.

Totalt antal stamaktier och preferensaktier vid periodens slut.
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Kommande rapporttillfillen

Bokslutskommuniké, januari — december 2018 22 februari 2019
Delarsrapport, januari — mars 2019 17 maj 2019
Halvarsrapport, januari — juni 2019 19 juli 2019
Delarsrapport, januari — september 2019 8 november 2019

Framtidsutsikter
CLX publicerar inga prognoser.

Arsredovisning

Arsredovisning avseende rakenskapsaret 2018 kommer att finnas tillganglig pa bolagets hemsida,
www.clxcommunications.com, senast tre veckor fore arsstamman.

Arsstimma

Ordinarie arsstamma kommer att hallas fredagen den 17 maj 2019 klockan 14.00 i Stockholm. Lokal for
stamman kommer att kommuniceras i samband med kallelse till &rsstamman.

Valberedning
CLX Communications AB:s valberedning har féljande sammanséttning:
o Rikard Salanto, representerar Cantaloupe AB
e Jonas Fredriksson, representerar Neqst D1 AB
e Thomas Wuolikainen, representerar Fjarde AP-fonden
e Joachim Spetz, representerar Swedbank Robur
e  Erik Froberg, styrelseordférande CLX Communications AB (publ)
Aktieagare som énskar ge forslag till valberedningen kan géra sa per brev till: CLX Communications AB (publ),

Lindhagensgatan 74, 112 18 Stockholm, eller per e-mail till nomination@clxcommunications.com. Forslag infor
arsstamma ska ha inkommit till valberedningen senast den 15 mars 2019.

Riskbedomning

CLX ar, liksom alla foretag, exponerad for olika slag av risker i sin verksamhet. Bland dessa kan ndmnas risker
relaterade till valutaférandringar, beroende av vissa strategiska partners, tekniska férandringar, beroende av
nyckelpersoner samt skatterisker och politiska risker relaterade till den multinationella karaktéren av
koncernens verksamhet. Riskhantering &r en integrerad del av CLX ledning och riskerna beskrivs i mer detalj i
arsredovisningen 2017, not 32. De risker som beskrivs for koncernen kan ocksa ha en indirekt paverkan pa
moderbolaget.

Framatblickande uttalanden

Rapporten innehaller uttalanden rorande bland annat CLX finansiella situation och resultat liksom uttalanden
om marknadsvillkor som kan vara framéatblickande. CLX anser att férvantningarna som aterspeglas i dessa
framatblickande uttalanden bygger pa rimliga antaganden. Framatblickande uttalanden innefattar emellertid
risker och osakerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller féljderna kan skilja sig avsevart frain dem som
framforts. Utéver vad som kravs enligt gallande lagstiftning galler framatblickande uttalanden endast den dag
de framférs och CLX atar sig inte att uppdatera ndgra av dem mot bakgrund av ny information eller framtida
héndelser.

Forsakran

Styrelsen och den verkstallande direktéren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande oversikt av
foretagets och koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer foretaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.
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For ytterligare information kontakta:

Thomas Heath, strategichef samt ansvarig investerarrelationer Tel +46 72 245 50 55
thomas.heath@cIxcommunications.com
Odd Bolin, finansdirektor Tel +46 70 428 31 73

Stockholm den 6 november 2018

Erik Froberg Kjell Arvidsson Bridget Cosgrave
Styrelseordférande

Renée Robinson Strdmberg Johan Stuart Bjorn Zethraeus

Oscar Werner
VD och koncernchef

Observera: Informationen i denna deldrsrapport & sddan som CLX Communications AB (publ) ska offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen lamnades for offentliggérande den 6 november 2018 kl. 07.30.

Denna rapport ar publicerad pa svenska och engelska. Vid eventuella skillnader mellan den engelska versionen och den svenska
originaltexten ska den svenska versionen gélla.
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CLX

Revisors granskningsrapport

Inledning

Vi har utfort en oversiktlig granskning av delarsrapporten for CLX Communications AB (publ) for
perioden 1 januari 2018 till 30 september 2018. Det &r styrelsen och verkstéllande direktéren som
har ansvaret for att uppratta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var
oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var oversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review
Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utford av féretagets
valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i forsta hand till personer
som ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utfora analytisk granskning och
att vidta andra oversiktliga granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning
och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och omfattning som en revision enligt
ISA och god revisionssed i Gvrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig
granskning gor det inte majligt for oss att skaffa oss en saddan séakerhet att vi blir medvetna om alla
viktiga omsténdigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade
slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning har darfor inte den sakerhet som en uttalad
slutsats grundad p& en revision har.

Slutsats
Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omsténdigheter som ger oss

anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i
enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med
arsredovisningslagen.

Stockholm den 6 november 2018

Deloitte AB

Erik Olin
Auktoriserad revisor
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